
	

	
		
			[image: Actimel]		

			_
	Co je Actimel?
	Produkty
	Proč posilovat imunitu?
	Časté dotazy



								  	
									  
									  
									  
									  
									

								

								


								

								

								

									_

	Co je Actimel?

	Produkty

	Proč posilovat imunitu?

	Časté dotazy


									
									
									
									

								

							

							

						
	






	
		
			Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte nebyla nalezena.
			

			Ale #staystrong a vraťte se na naši domovskou stránku.
		

	






	
			Co je Actimel?
	Produkty
	Proč posilovat imunitu?
	Časté dotazy
	NOVÁ ŘADA S VITAMINEM C


	Prohlášení o ochraně soukromí
	Podmínky používání
	Cookies




					Navštiv nás


					
					
					

				

		[image: ]

		

		

		© DANONE 2020

		*Actimel obsahuje L.casei Danone a navíc vitamíny B6 a D, které přispívají ke správné funkci imunitního systému. Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

		[image: ]

		

	







	
		×
		Nastavenie cookies

		

		
						
					
						
															[image: ]

													

						Nezbytné cookies

					

					Tyto soubory cookies jsou pro provoz webových stránek nepostradatelné a nemohou být vypnuty. Obvykle se nastavují pouze jako reakce na akci uživatele, která se považuje za žádost o službu (nastavení požadavků na soukromí, přihlášení, vyplňování formulářů atd.). Tyto soubory cookies můžete vypnout v nastavení prohlížeče, nebo můžete požádat o upozornění, když je používáte, ale některé části stránky nebudou v tomto případě fungovat.

				

					
						
															
									
									
								
													

						Analytické cookies

					

					Umožňují zaznamenávat počet návštěv a zdroje provozu, abychom mohli měřit a zlepšovat výkonnost našich webových stránek. S jejich pomocí můžeme zjistit, které stránky jsou nejvíce a nejméně populární a jakým způsobem návštěvníci využívají naše webové stránky. Pokud nepovolíte používání těchto souborů cookies, nebudeme vědět, kdy navštívíte naše webové stránky a nebudeme moci ověřit výkonnost těchto webových stránek.

				

					
						
															
									
									
								
													

						Personalizační cookies

					

					Tyto soubory cookies umožňují lepší a personalizovanější provoz. Jsou nastaveny buď námi, nebo třetími stranami, jejichž služby doplňují naše stránky. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, nemusí služby fungovat správně.

				

					
						
															
									
									
								
													

						Cookies pro zobrazení cíleného obsahu

					

					Tyto cookies mohou být nastaveny našimi reklamními partnery prostřednictvím našeho webu s cílem posoudit zájem uživatele a zobrazovat reklamy, které je zajímají na jiných webových stránkách. Neuvádějí přímo osobní údaje, ale spoléhají na jedinečnou identifikaci prohlížeče uživatele a zařízení připojených k Internetu. Pokud nepovolíte používání těchto souborů cookies, budou se zobrazené reklamy méně zaměřené na vaše zájmy.

				
		

		
			Souhlasím
		

	




	
		
			Actimel používá na této webové stránce cookies. S vaším souhlasem je budeme používat k měření a analýze užívání webových stránek (analytické cookies), k přizpůsobování webových stránek vašim zájmům (personalizační cookies) a k tomu, abychom vám mohli poskytovat příslušné reklamy a informace (cílené cookies). Používání stránky bez změny nastavení souborů cookies znamená, že budou umístěny na vašem koncovém zařízení. Další informace naleznete v prohlášení o souborech cookies.			Přizpůsobit cookies mým preferencím
		

		
			Souhlasím
			Odmítnout vše
		

	







